Preise "Erlebniswelt Computergeschichte" im Schaulager Stafa

sinnvoll 10, max. 15 Personen
Privatfiihrung

Schulklassen

Besichtigung mit Erklarungen
Besichtigung mit Referat und Demos

Apéropreise (ohne Wein)

Apéro (div. Mineral, Bier, Snakes wie Nissli, Chips,
Salzgeback usw., Kaffee)

Apéro Riche (div. Mineral, Bier, Snakes, Brot, Kése-
Fleischplatte von Molki Stéfa, Kaffee)

Weine vom Ritihof (Flaschenpreise, 75 cl)
Weiss

Assemblanc (Assemblage)

Stellaria (Riesling-Sylvaner mit Restsusse)
Riesling-Sylvaner

Ré&uschling

Federweisser

Rosé

Rot

Blauburgunder

Pinot Noir (Holzfass)
Mon Crima (Assemblage)
Zweigelt

Dauer
Stunden

1.5
1.5 bis 2
2 bis 3

1 bis 1.5

1.5 bis 2

29.00
26.00
25.00
30.00
29.00

29.00

26.00
32.00
32.00
32.00

Grundgebihr
10 Personen

120.00/Std
200.00
250.00
400.00

Grundgebtihr

5 Personen

150.00

250.00

jede weitere
Person

10.00
15.00

jede weitere

Person

20.00

35.00



