Preise "Erlebniswelt Computergeschichte" im Schaulager Stäfa

	Dauer Stunden	Grundgebühr 10 Personen	jede weitere Person
sinnvoll 10, max. 15 Personen			
Privatführung		120.00/Std	
Schulklassen	1.5	200.00	
Besichtigung mit Erklärungen	1.5 bis 2	250.00	10.00
Besichtigung mit Referat und Demos	2 bis 3	400.00	15.00
Apéropreise (ohne Wein)		Grundgebühr 5 Personen	jede weitere Person
Apéro (div. Mineral, Bier, Snakes wie Nüssli, Chips, Salzgebäck usw., Kaffee)	1 bis 1.5	150.00	20.00
Apéro Riche (div. Mineral, Bier, Snakes, Brot, Käse-Fleischplatte von Molki Stäfa, Kaffee)	1.5 bis 2	250.00	35.00
Weine vom Rütihof (Flaschenpreise, 75 cl) Weiss			
Assemblanc (Assemblage)	29.00		
Stellaria (Riesling-Sylvaner mit Restsüsse)	26.00		
Riesling-Sylvaner	25.00		
Räuschling	30.00		
Federweisser	29.00		
Rosé	29.00		
Rot			
Blauburgunder	26.00		
Pinot Noir (Holzfass)	32.00		
Mon Crima (Assemblage)	32.00		
Zweigelt	32.00		